
 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PORTARIA Nº 108/2025 – GAB/SEMAD/PMS 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições legais 

que lhe foram conferidas por delegação do Exmo. Sr. Prefeito, através do Decreto nº 1631, de 

06 de setembro de 2024, e 

CONSIDERANDO o constante no Memorando 1.933, de 05 de fevereiro de 

2025. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Homologar Licença Paternidade ao servidor BRUNO SOUZA TITO, 

matrícula nº 807090 pertencente ao Quadro de Pessoal COMISSIONADO desta Prefeitura, 

ocupante do cargo de ASSESSOR TECNICO III da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - 

SEMFAZ, no período de 03 a 07 de fevereiro de 2025.  

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

SANTANA-AP, 24 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

ISRAEL MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR  
Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº 1631/2024 – GAB.PREF/PMS

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

IS
R

A
E

L 
M

O
N

T
E

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

an
ta

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

31
C

-9
0E

4-
C

45
3-

2D
2C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

31
C

-9
0E

4-
C

45
3-

2D
2C


